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10-letnia odkrywczyni

Dziesięcioletnia uczennica Clara Lazen z amerykańskiego miasta Kansas podczas ćwiczeń
w szkole przypadkowo stworzyła wcześniej nieznaną strukturę molekularną.

Dziewczynka miała stworzyć modele cząsteczek z kolorowych "kulek-atomów" i plastikowych
pałeczek. Konstrukcja, którą wykonała dziewczynka, nauczyciel prowadzący zajęcia  skonsultował
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z profesorem chemii na uniwersytecie, który to z kolei przeanalizował bazy danych, w których
przechowywane są prace naukowe z chemii, opublikowane od 1904 roku. Naukowiec znalazł tylko
jedną podobna substancję, jednak w wymyślonej przez Clarę strukturze atomy były poukładane
w innym porządku, a co za tym idzie właściwości chemiczne cząsteczki powinny być inne. Profesor
przebadał strukturę molekularną konstrukcji uczennicy i doszedł do wniosku, że substancja może
pomóc w stworzeniu nowych metod gromadzenia energii.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
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